
Edad Promedio

MUJERES

Zona Rural

Principal Actividad
Comercio al por menor de
alimentos, bebidas y tabaco

Principal Actividad
Comercio al por menor de
alimentos, bebidas y tabaco

Monto Promedio
de Crédito94%

40.2

27.7%

$11,352

32.4% 24.7%

Edad Promedio

HOMBRES

Zona Rural

Monto Promedio
de Crédito6%

40.4

20.8%

$14,768

Demografía y género

Edad Promedio

JÓVENES

POBLACIÓN
PRONAFIMZona Rural

Monto Promedio
de Crédito25.9%

24.3

27.94%

$9,522

Principal Actividad
Comercio al por menor de
alimentos, bebidas y tabaco

33.1%

Edad Promedio

Zona Rural

Monto Promedio
de Crédito

Principal Actividad
Comercio al por menor de
alimentos, bebidas y tabaco

40.2

27.3%

$11,537

32.0%

TOTAL

Ninguna

Primaria

Secundaria

Bachillerato

Técnica o Comercial Técnica o ComercialTécnica o Comercial

18.7%
25.0%

32.7%

18.3%

2.1%
3.1%

0.1%

Ninguna

Primaria

Secundaria

Bachillerato

21.6%
33.5%

28.9%

10.9%

2.6%
2.3%

0.1%

Ninguna

Primaria

Secundaria

Bachillerato

12.2%
20.8%

38.6%

17.5%

7.0%
3.7%

0.2%

Escolaridad

JÓVENESMUJERES HOMBRES

Licenciatura
Posgrado

Licenciatura
Posgrado

Licenciatura
Posgrado

TOTAL
Ninguna Primaria

32.8%

Secundaria

29.4%

Bachillerato

11.3%

Técnica o
Comercial

2.8%
ESCOLARIDAD

2.4%

Licenciatura

0.1%

Posgrado

21.1%
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